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FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultados al 30 de Septiembre
Cifras en Lempiras

Ingresos Nacionales

Sueldos Basicos
Decimo Tercer Mes
Decimo Cuarto Mes
Complemento (Vacaciones)
Otros Servicios Personales
Sueldos Basicos no Permanentes
Contribucién Patronal al IHSS
Cuota Patronal INJUPEMP
Energia Electrica
Servicio de agua
Telefonia Fija
Telefonia Celular
Otros Servicios Basicos
Mantenimiento y Rep. De Edificios
Mant. Y Rep. Eq. De Transporte
Mant. Y Rep. Equipo de Computacion
Mant. Rep. De Otros Equipos

Otros Serv. Tec. Profesionales
Multas y Recargos
Servicio de Internet
Comisidn y Gastos Bancarios
Servicio de Transporte
Viaticos Nacionales
Impuestos (Inmuebl. Matric. Vehiculos
Serv. de Imprenta Public. Y Rep.
Primas y Gastos de Seguro
Servicios de Vigilancia
Alimentos y Bebidas para personas
Confecciones Textiles
Papel de Escritorio

Libros Revistas y Periodicos
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de 2019

4459,500.00
211,000.00
495,500.71
344,111.13

3,500.00
84,000.00
82,367.41

644,702.76
15,749.61

2,729.13
11,618.80

9,665.51
18,353.05

5,700.00
83,349.75

350.00
1,700.00
184,000.00

3,334.18

42,890.36
300.00
22,280.00
205,549.42
5,780.00
8,676.75
176,127.39
17,470.75
107,895.55
300.00
3,899.49
3,948.00

7619,626.53

www. fonac.hn
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Especies timbradas y Valores 520.00
Llantas y Camaras de aire 10,926.01
Produc Far y Medic 2,395.28
Insecticidas Fumig. Y Otros 2,172.65
Gasolina 10,740.00
Diesel 82,846.33
Aceites y Grasas Lubricantes 2,956.01
Elementos de Limpieza y aseo Personal 15,459.79
Utiles de Escrito. Oficina y Ensefianza 19,669.34
Utensilios de Cocina y Comedor 2,241.13
Otros Repuestos y Accesorios 14,472.73
Utilidad o Perdida del Periodo 198,897.51

Maria E. Arita
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