

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA Estado de Resultados al 30 de Septiembre de 2019 Cifras en Lempiras

Cifras en Lempiras Ingresos 7619 626 53		
scionales		7619,626.53
		7619,626.53
		7420,729.02
	495,500.71	
	344,111.13	
	3,500.00	
	84,000.00	
	82,367.41	
nal INJUPEMP	644,702.76	
etrica	15,749.61	
agua	2,729.13	
ja	11,618.80	
elular	9,665.51	
cios Básicos	18,353.05	
ento y Rep. De Edificios	5,700.00	
. Eq. De Transporte	83,349.75	
. Equipo de Computación	350.00	
De Otros Equipos	1,700.00	
rv. Tec. Profesionales	184,000.00	
cargos	3,334.18	
nternet	42,890.36	
Gastos Bancarios	300.00	
Transporte	22,280.00	
cionales	205,549.42	
Inmuebl. Matric. Vehículos	5,780.00	
prenta Public. Y Rep.	8,676.75	
stos de Seguro	176,127.39	
Vigilancia	17,470.75	
Bebidas para personas	107,895.55	
s Textiles	300.00	
critorio	3,899.49	
	rientes sicos cer Mes arto Mes arto (Vacaciones) cios Personales sicos no Permanentes an Patronal al IHSS anal INJUPEMP ctrica agua ja elular cios Básicos ento y Rep. De Edificios a. Eq. De Transporte b. Equipo de Computación De Otros Equipos rv. Tec. Profesionales cargos internet Gastos Bancarios Transporte cionales Inmuebl. Matric. Vehículos brenta Public. Y Rep. stos de Seguro Vigilancia Bebidas para personas es Textiles critorio tas y Periodicos	scionales rientes sicos 4459,500.00 cer Mes 211,000.00 into (Macaciones) 344,111.13 cios Personales 3,500.00 sicos no Permanentes 84,000.00 in Patronal al IHSS 82,367.41 inal INJUPEMP 644,702.76 ctrica 15,749.61 agua 2,729.13 is 11,618.80 glular 9,665.51 cios Básicos 18,353.05 ento y Rep. De Edificios 5,700.00 D. Equipo de Computación 350.00 De Otros Equipos 1,700.00 rv. Tec. Profesionales 184,000.00 cargos 3,334.18 internet 42,890.36 Gastos Bancarios 300.00 Transporte 22,280.00 cionales 205,549.42 Inmuebl. Matric. Vehículos 5,780.00 orenta Public. Y Rep. 8,676.75 stos de Seguro 17,470.75 Bebidas para personas 107,895.55 <



Especies timbradas y Valores	520.00
Llantas y Camaras de aire	
Produc Far y Medic	10,926.01
	2,395.28
Insecticidas Fumig. Y Otros	2,172.65
Gasolina	10,740.00
Diesel	82,846.33
Aceites y Grasas Lubricantes	2,956.01
Elementos de Limpieza y aseo Personal	15,459.79
Utiles de Escrito. Oficina y Enseñanza	19,669.34
Utensilios de Cocina y Comedor	2,221.13
Otros Repuestos y Accesorios	14,472.73
Utilidad o Perdida del Periodo	14,472.73

198,897.51

María E. Arita

Administración

Administración